[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление Кошаренко Вадима Валерьевича от 19 октября                 2022  года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г.  № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол         от ________ г.  № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «хранение автотранспорта» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  14 октября 2022 года  № 1845-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлено примерно в 86 метрах по направлению на северо-восток относительно ориентира – многоквартирного жилого дома, расположенного за пределами границ земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ,  г. Партизанск, ул. Индустриальная, д. 22А. Площадь земельного участка 30 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне ЦС3.
2. Во исполнение настоящего постановления Кошаренко Вадиму Валерьевичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Н.Л.Мурашко.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Правила Землепользования и  застройки Партизанского городского округа
Фрагмент карты градостроительного зонирования  Партизанского городского округа, г. Партизанск
 (приложение № 1 к статье 55)

[image: ]

Местоположение земельного участка площадью 30 кв.м.

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

                                    Местоположение земельного участка площадью 30 кв.м
image1.jpeg
e

image2.emf

image3.png
[ @ 3arpysvme paysep Firer x‘ [ Kapra rpaa somwposam X 4 v e

@

& C | ® Hesawneno | roscadastr.com/map

My6anyHas kagactpoBasi KapTa

Leafiel | Powered by Esri| Pocpescrp, Tiles © Esri — Source: Esii -cubed, USDA, USGS, AEX. GeoEye. Gelmapping. Acrogrid, IGN, 1GP. UPR-EGP. and the GIS User Community

KapgacTpoBble kapTbl Poccuiickoii ®eaepauymn

O6nactn Foposa ¢peaepansHOro sHaueHust Kpas
Amypckan obnacTs « 1. Mocksa AnTaiickuii kpait
ApXaHrenkckan obnacts « 1. CaHkT-leTepbypr 3abaiikanbCruii kpaii
AcTpaxackan obnacTs. « 1. CeBactonons Kamuarckui kpait
Benropoackan obnacTs KpacHopapckwii kpait
BpiHCKan obnacts Pecny6nnku KpacHospcKui kpait

BaauMMpCKan obnacts
Bonrorpaickan obnacTs
Bonoroackan obnact,
Bopoteickan obnacTs
Vigaroackan obnacTs
VipkyTckan o6nacts
KanHuHrpazickan oonacts
Kanyxcka obnacts
Kewepoeckas 06nacTs
Kuposckas o6nacts
KocTpokickan obnacts
Kypranckan obnacte
Kypcxas oonacts
NewnHrpanckan oGnacts
Nunevkan obnacte
Maragarckas oonacts
Mockosckan onacTs
MyphiaHckas 0BnacTs
Hiteroporckas obnacTs
Hogropozickas 0GnacTs
HoBocu6upckan obnacTs
Owickas o6nacTs
OpeHByprekan obnacts
Oproeckas o6nacTs
Mew3etCKan 0BMacTs

Mepwickuii kpait
Tpumopckui kpaii
CragpononsCkui kpaii
XabapoBckii Kpait

PecnyGnuka Aasiren

PecnyGnuka Anrait

PecnyGnitka BaLLKOPTOCTaH
PecnyGnuka BypaTua

PecnyGnuka flarectan

PecnyGnuka Unrywetus
PecnyGnuka Kabapauto-Bankapus
PecnyGnitka Kankbikan
PecnyGnitka Kapauaeeo-Uepkeccun
PecnyGnuka Kapenita

PecnyGnutka Kown

Pecny6nika Kpuin ABTOHOMHbIe 061acTu
PecnyGnika Mapwii 3n

PecnyGnuka Mopaosis

PecnyGnuka Caxa (SkyTns)
PecnyGnitka CesepHas OceThs-Ananua
PecnyGnuka Tatapcran

PecnyGnuka Tiea

PecnyGnuka YamypTia

PecnyGnutka Xakacus

PecnyGnuka Ueuerickan

PecnyGnika Uyeatuna

ABTOHOMHBIe OKpyra

HeHeLiKuit aBTOHOMHBI OKpYT
XatTeI-MaHCHICKUi QBTOHOMHI OKpYT
UyKOTCKWiA GBTOHOMHI OKDYT
SMano-HeHeLKUit QBTOHOMHBIA OKpYT

« EBpeiickan agToHOMHas 0GnacTs